ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «_15_»_  октября  _ 2013 г.				                    № 2957

О  внесении изменения в постановление
Главы города Когалыма
от 31.01.2008 №203

В целях привлечения общественных организаций и активной общественности к процессу обсуждения и выработке предложений по важнейшим вопросам социально-политического и экономического развития города Когалыма:

1. В постановление Главы города Когалыма от 31.01.2008 №203                     «О координационном совете по вопросам взаимодействия Администрации города Когалыма с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)» (далее - Постановление) внести следующее изменение:
- приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 17.01.2011 №18                       «О внесении изменения в постановление Главы города Когалыма                                  от 31.01.2008 №203» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
	зам. главы Администрации г.Когалыма
	О.В.Мартынова

	и.о. начальника ОКОС
	Т.В.Захарова

	начальник ЮУ
	И.А.Леонтьева

	Подготовлено:
зав. сектором ОКОС

И.С.Леонова

Разослать: Членам координационного совета (по списку).
Приложение
к постановлению  Администрации
города Когалыма
от 15.10.2013 №2957

СОСТАВ
координационного совета по вопросам взаимодействия Администрации города Когалыма с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)

	Глава Администрации города Когалыма, председатель координационного совета;

	заместитель Главы Администрации города Когалыма, заместитель председателя координационного совета;

	председатель общественной организации «Первопроходцы Когалыма», заместитель председателя координационного совета;

специалист отдела координации общественных связей Администрации города Когалыма, секретарь координационного совета.

Члены координационного совета:

заместитель Главы Администрации города Когалыма;

	начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

	начальник Управления образования Администрации города Когалыма;

начальник отдела координации общественных связей Администрации города Когалыма;

начальник организационно-методического отдела муниципального автономного учреждения «Межшкольный методический центр»;

председатель городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

председатель Когалымского городского Союза ветеранов Афганистана (по согласованию);

председатель общественной организации «Федерация хоккея с шайбой в городе  Когалыме» (по согласованию);

председатель городской  общественной организации «Общество охотников  и  рыболовов» (по согласованию);

представитель Патриаршего подворья Свято-Успенского Пюхтицкого ставропигиального женского монастыря Московского Патриархата (по согласованию);

имам-мухтасиб Соборной мечети города Когалыма (по согласованию);

представитель Когалымской городской общественной организации национально- культурного  общества дагестанцев «Единство»  (по согласованию);

председатель чечено-ингушского национально-культурного общества  «Вайнах» (по согласованию);

председатель межрегиональной общественной организации «Федерация современного искусства» (по согласованию);

председатель Когалымского городского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа (по согласованию);

председатель некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Когалыма» (по согласованию);

председатель татаро-башкирской общественной организации «НУР» города Когалыма (по согласованию);

председатель некоммерческой организации Территориальное объединение работодателей «Муниципального образования город Когалым» (по согласованию);

председатель городской общественной организации «Союз пенсионеров и ветеранов города Когалыма» (по согласованию);

	председатель общественной организации «Когалымская городская федерация инвалидного спорта» (по согласованию);

	председатель Когалымской городской благотворительной общественной организации семей с детьми  –  инвалидами «Детство» (по согласованию);

	председатель Когалымского городского Совета ветеранов ОВД (по согласованию);

член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от города Когалыма.

image1.png